PR-HD2000C
Der Glücksbringer
DIGITALE KABELRECEIVER
HDTV-Kabel-Receiver mit SKY- und
Kabel Deutschland-Zertifizierung
Schafft Vielfalt
SKY und Kabel Deutschland  bequem empfangen
Klingt toll
Kinosound im Wohnzimmer
Klärt auf
Elektronische Programmzeitschrift mit TV-Tipps,
 Favoritenlisten und  Hintergrundinfos
Stellt scharf
Beste Bildqualität ganz  automatisch
Der Glücksbringer
Mit dem PR-HD2000C tauchen Sie in die Farbbrillanz digitaler Bilder ein
und lassen sich auf dem klaren Sound treiben.
Dabei sind Ihnen keine Grenzen gesetzt, was die Programmvielfalt betrifft.
Denn Zugangssysteme für Kabel Deutschland und SKY sind bereits inte-
griert. Sendungen, die Sie interessieren, können Sie in der Elektronischen
Progammzeitschrift (EPG) ganz einfach per Knopfdruck reservieren.
Nicht nur beim Empfang von freien und verschlüsselten Fernseh- und
Radioprogrammen im Kabelnetz brilliert der PR-HD2000C. Auch als
multi mediale Erlebniswelt in Ihrem Wohnzimmer. Genießen Sie Videos
(Xvid), Fotos (JPEG) und Musik (MP3) direkt an Ihrem Fernsehgerät.
Alleine oder mit Familie und Freunden.
Seien Sie einfach mal wunschlos glücklich. Mit dem PR-HD2000C klappt
das garantiert.
Eigenschaften und Funktionen
 HDTV-Kabelreceiver für digitales Kabelfernsehen (SKY- und Kabel
Deutschland-zertifiziert), empfängt herkömmliche (SD) und hochauf-
lösende Fernsehprogramme (HDTV)
 Empfang von verschlüsselten und freien Kabel-TV- und -Radio-
programmen
Dolby Digital Plus-Ausgang für raumfüllenden Sound
 Perfekte Bildqualität durch integrierte Signaloptimierung
 MP3-, JPG- und Xvid-Wiedergabe über USB 2.0-Anschluss
 Elektronische Progammzeitschrift (EPG) für TV und Radio mit
bis zu 7 Tagen Programmvorschau
Technische Daten
PR-HD2000C
  Tuner und Kanal
Tuneranzahl: 1
Eingangsstecker: HF-Buchse IEC
Ausgangsstecker: HF-Buchse IEC
Frequenzbereich: 51 MHz bis 862 MHz
Signalpegel: -15 dBmV bis +15 dBmV
  Dateneingang/-ausgang
USB: USB 2.0
  Audio/Video
Video-Ausgang: HDMI, TV-SCART, VCR-SCART, Cinch
Audio-Ausgang: TV-SCART, VCR-SCART, Audio L/R, SPDIF (optisch)
(Digitaler Audio-Ausgang)
  Stromversorgung
Eingangsspannung: 90 – 250 V~ bei 50/60 Hz
Leistungsaufnahme: Max. 17 W (Standby: Max. 0,9 W)
  Allgemeines
Abmessungen
(B/H/T): 280 mm × 45 mm × 200 mm
Gewicht: 1,36 kg
Umgebungs-
temperatur (Betrieb): 0 °C bis +45 °C
DVB-C
Dolby Digital-
Ausgang
Elektronische
Programm-
zeitschrift
HDTV
Xvid-, MP3-
und JPG-
Widergabe
Pay TV-
geeignet
Ir
rt
üm
er
 u
nd
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
 C
op
yr
ig
ht
 H
U
M
A
X
-D
ig
ita
l G
m
b
H
 V
er
. 1
1/
20
12
  *
 1
4c
t/
M
in
. a
us
 d
em
 d
eu
ts
ch
en
 F
es
tn
et
z,
 M
ob
ilf
un
kp
re
is
e
m
ax
. 0
,4
2
E
ur
o/
M
in
.
HUMAX-Digital GmbH
Karl-Hermann-Flach-Str. 36
61440 Oberursel/Taunus
Deutschland
Sie haben eine Frage an uns? Verlassen Sie
sich einfach auf unseren  Service. Kompetente
Humax-Experten geben Ihnen schnell und zu-
verlässig die gewünschte Auskunft. Wir sind
für Sie da und helfen gerne!
Humax – Kompetenz für alle Fragen rund um unsere Produkte
Humax-Hotline: 01805-778870*
Humax-Hotline für SKY-geeignete Geräte: 01805-778900*
Internet: www.humax-digital.de
E-Mail: techinfo@humax-digital.de